Отчет по читательской грамотности на сайте РЭШ
учителей русского языка и литературы за ноябрь 2024 года

Читательская грамотность

	Класс
	Создано работ
	ФИО учителей, создавших работу
	Количество учащихся, для которых созданы работы

	Количество учащихся, выполнивших работу
	Проверено работ

	8в
	21
	Рыстафина Г.Б.
	21
	21
	21

	8а
	11
	Дусанова Н.А.
	11
	11
	11

	9а 
	20
	Харитонова О.Б.
	20
	20
	20

	9в
	22
	Харитонова О.Б.
	22
	20
	20

	Итого
	
	74
	72
	[bookmark: _GoBack]72



